
令和4年4月19日

関係者各位御中
〒892-0814
鹿児島市本港新町3番

第一海運株式会社
TEL　(099)224-2325
FAX  (099)226-6229

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

ＧＷ期間中における各離島の代理店での業務に関しまして、下記の通りご案内致します。

【第一海運のＧＷ期間中における業務】
4月29日(金)及び5月1日(日)、5月3日(火)～5月5日(木)まで集荷業務は行いません。
期間中の荷物のお持込は午前中まで可能です。

【奄美大島】
島 代理店名

5月1日(日)のみ休業となります。
それ以外の祝日は通常営業致します。

【沖縄】

【種子島・屋久島】

尚、ご不明な点等ございましたら当社までお問い合わせ下さい。

名瀬港運 4月30日(土)、5月2日(月)は通常営業、それ以外の日曜・祝日は休業致します。

亀徳 西川運輸

和泊

ＧＷ期間中における業務案内

4月29日(金)、5月1日(日)、5月3日(火)～5月5日(水)は休業となります。

4月29日(金)・5月1日(日)・3日(火)～5日(木)は休業となります。

喜界島 喜禎運送

名瀬 名瀬日通

平運送

古仁屋 仲村運輸

平土野 神田運送店

知名 森運送店

与論 有村運送店

沖縄航路
※連休前の配達は4月22日(金)船積完了分迄です。

宮古・石垣※随時お問い合わせください。

種子屋久航路
6日より通常営業致します。※連休中に荷受け分の船積みも6日(金)～となります。

1日(日)は休業、それ以外の祝日は通常営業致します。
※大物貨物の配送は事前にご相談ください。

通常通り営業します。
※先方が営業していれば配達も可能です。事前に確認・連絡をお願い致します。

通常通り営業します。（貨物の預かりは致しません。)
※先方が営業していれば配達も可能です。事前に確認・連絡をお願い致します。

通常通り営業します。

※先方が営業していれば配達も可能です。事前に確認をお願い致します。
山田海陸航空


